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Lp. NUMER NAZWA DATA LICZBA KWOTA KWOTA SUMARYCZN ZAKRES WSPARCIA
FORMULARZA PODMIOTU PRZYZNANIA | PRZYZNANYCH | PRZYZNANEJ | PRZYZNANEJ A
REKRUTACYIJNEGO LUB GRUPY WSPARCIA PUNKTOW DOTACIJINA | DOTACII NA KWOTA
INICJATYWNE) UTWORZENIE | UTRZYMANIE | PRZYZNANEJ
MIEJSCA MIEJSCA DOTACII
PRACY (PLN) | PRACY (PLN) (PLN)
Przedsiewziecie polega na rozwijaniu
dziatalnosci Stowarzyszenia My dla Innych.
Planujg uzupetni¢ istniejgcg sekcje o
zaplecze gastronomiczne wraz z zapleczem
. socjalnym, jako elementy powigzane z
) | 10/OWES/2025- | Stowarzyszenie | |, )¢ 108,5 156 145 zt 97 200 zt 2533457t | kawiarnig i stanowiace jej wyodrebniona
3/PS My dla Innych iy C L L
czes¢. W ramach tej dziatalnosci beda
serwowac sSwiezo palong kawe i inne
napoje, drobne przekgski oraz proste
dania. Planujg réwniez oferowac ustuge
cateringowa.
Podmiot utworzy 3 miejsca pracy w
przedsiebiorstwie spotecznym. Podmiot
. ma prowadzi¢ dziatania szkoleniowe z
4/0OWES/2025- Fundacja zakresu przedsiebiorczosci i ksiegowosci
2 Przedsiebiorcz 28.01.2026 102 93 687 zt 97 200 zt 190 887 zt .. , . . .
3/PES oraz Swiadczy¢ ustugi ksiegowe jako
e Horyzonty i .
przedsiebiorstwo spoteczne, ktérego celem
jest reintegracja zawodowa i spofeczna
0s6b zagrozonych wykluczeniem.
Podmiot utworzy 3 miejsca pracy w
3 19/0WES/2025- Func!acja 28.01.2026 915 93 687 21 97 200 2t 190 887 2 przedsiebiorst.\fvieIspo’recznym. Podmiot
3/PES Invicta ma prowadzi¢ osrodek agrotursytyczny,
Swiadczacy ustugi wypoczynkowe,
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edukacyjne i spoteczne.

5/OWES/2025-
3/GlI

Centrum
Wsparcia
Biznesu

04.02.2026

85

93 687 zt

64 800 zt

158 487 zt

Planowane przedsiewziecie polega na
utworzeniu i prowadzeniu
przedsiebiorstwa spotecznego
Swiadczacego kompleksowe ustugi
ksiegowe, kadrowo-ptacowe oraz
doradcze, skierowane w szczegdlnosci do
organizacji pozarzgdowych, podmiotéw
ekonomii spotecznej,
mikroprzedsiebiorstw oraz 0sob
planujacych rozpoczecie  dziatalnosci
gospodarczej.

9/OWES/2025-
3/Gl

LUX

12.02.2026

94

218 603 zt

178 200zt

396 803 zt

Planowane przedsiewziecie polega na
utworzeniu i prowadzeniu
przedsiebiorstwa spotecznego LUX,
ktérego dziatalnos¢ bedzie ukierunkowana
na realizacje celdw spotecznych oraz
zawodowq i spoteczng reintegracje oséb
zagrozonych wykluczeniem spotecznym.

3/OWES/2025-
3/GlI

Vedar

17.02.2026

92

312 290 zt

291 600 zt

603 890 zt

Planowane przedsiewziecie polega na
utworzeniu i prowadzeniu
przedsiebiorstwa spotecznego Fundacja
VEDAR, dziafajgcego w sektorze
edukacyjno-doradczym oraz
rzemie$lniczym, ktérego celem jest
taczenie dziatalnosci rynkowej z misjg
spoteczng w  obszarze  aktywizacji
zawodowej, reintegracji spotecznej oraz
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realizacji ustug spotecznych.
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